
Id: EC0072C1E8FD41B1A148384A644D88BB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/116/11
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  4,  pkt.  9 lit.  „d”  oraz  lit.  „i”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) art. 121, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art.  211,  art.  212,  art.  214,  art. 
215,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r.  o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na tym, że: 

1. Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zmienia  się  załącznik  Nr  3 do  Uchwały  Nr  XIV/113/11  Rady  Miejskiej  w Wasilkowie  z dnia  27 
października 2011 r. w sprawie zmian do budżetu gminy Wasilków na rok 2011 w zakresie: 

a) aktualizuje się zadania inwestycyjne w 2011 r. – załącznik Nr 3, 

1) Zadania inwestycyjne w 2011 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 2, 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1.  Plan dochodów ogółem 33.710.297 zł, z tego: 
–  dochody bieżące w wysokości 28.884.599 zł, 
–  dochody majątkowe w wysokości 4.825.698 zł, 
2.  Plan wydatków ogółem 42.146.914 zł, z tego: 
–  wydatki bieżące w wysokości 32.159.212 zł, 
–  wydatki majątkowe w wysokości 9.987.702 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.436.617 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 Planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 3.540.000 zł, 

 Wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 4.896.617 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Id: EC0072C1E8FD41B1A148384A644D88BB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/116/11  

Rady Miejskiej w Wasilkowie  

z dnia 24 listopada 2011 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2011 rok  

 
Klasyfikacja 

Dział  Rozdział  § 
Zwiększenie 
wydatków 

Zmniejszenie 
wydatków  Objaśnienia paragrafów  Rodzaj 

zadania 

600  60016  6050  15.000  30.000 

Zmniejszenie  wydatków 
inwestycyjnych  na  budowę  kanału 
deszczowego,  rowu  otwartego  od  ul. 
Kolejowej  do  ul.  Jakimy 
w Wasilkowie  oraz  budowę  ulicy 
Kolejowej  (136mb)  w Wasilkowie. 
Zwiększenie  wydatków  na 
opracowanie  dokumentacji 
projektowej  na  budowę  jezdni  ulicy 
Przytorowej  w Wasilkowie  (odcinek 
160 mb od ul. Jurowieckiej). 

własne 

900  90001  6050  15.000 

Zwiększenie  wydatków 
inwestycyjnych  na  opracowanie 
dokumentacji  projektowej  na 
przebudowę  odcinka  kanału 
sanitarnego w ul. Nadrzecznej  (od ul. 
Czystej do ul. E. Plater). 

własne 

OGÓŁEM w tym: 
– wydatki majątkowe 

30.000 

30.000 

30.000 

30.000 
×  × 



Id: EC0072C1E8FD41B1A148384A644D88BB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/116/11  

Rady Miejskiej w Wasilkowie  

z dnia 24 listopada 2011 r. 

Zadania inwestycyjne w 2011 r.  

w złotych 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finanso
we 

Dotychczas 
poniesione 

rok budżetowy 
2011 

(8+9+10+11) 
dochody 
własne 
jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymieni
one 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 
A. 
B. 1.  010  01010 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
kanalizację sanitarną i sieć wodociągową 
we wsi Nowodworce (rejon ul. 3go 
Maja) 

29 800  29 800  29 800 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 2.  010  01010 

Dokumentacja techniczna na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie Wasilków 

22 000  22 000  22 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 3.  010  01010 

Zakup kanału sanitarnego w ul. 
Supraślskiej w Nowodworcach, średnica 
200 mm, dł. 322,15 mb 

32 215  32 215  32 215 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 4.  010  01010  Zakup kanału sanitarnego w działce nr 

geod. 120/20 w Sochoniach, dł. 49mb  4 900  4 900  4 900 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 

5.  010  01010  Dokumentacja techniczna na przyłącza 
sanitarne we wsi Dąbrówki (szkoła 
i remiza strażacka) 

4 000  4 000  4 000 

C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 



Id: EC0072C1E8FD41B1A148384A644D88BB. Podpisany Strona 2

A. 
B. 6.  400  40002  Budowa wodociągu w ul. Magnoliowej 

i Orzechowej w Wasilkowie (362 mb)  109 164  109 164  109 164 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 7.  400  40002  Budowa wodociągu w ul. Piasta 

w Wasilkowie (240mb)  190 000  190 000  190 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 8.  400  40002  Zakup wodociągu w ul. Supraślskiej 

w Nowodworcach, dł. 194 mb  19 400  19 400  19 400 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 9.  400  40002  Zakup sieci wodociągowej dł 315 mb 

w Studziankach na ul. Gajnej i Polnej  31 500  31 500  31 500 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 10.  400  40002 

Opracowanie dokumentacji na sieć 
wodociągową ze wsi Studzianki do wsi 
Horodnianka 

50 000  50 000  50 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A.  268 
597 

B. 11.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej Osowicze  
Zawady (815mb)  587 636  587 636  319 039 

C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 12.  600  60016  Przebudowa ul. Piaskowej w Wasilkowie 

(300 mb)  170 000  170 000  170 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 13.  600  60016  Przebudowa ulic: Projektowej, Rolnej 

i Chabrowej w Wasilkowie  257 000  257 000  257 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 14.  600  60016  Przebudowa jezdni ul. Mickiewicza 

w Wasilkowie  255 788  255 788  255 788 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 15.  600  60016  Budowa zatoki autobusowej w pasie drogi 

wojewódzkiej w Nowodworcach  74 337  74 337  74 337 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 16.  600  60016  Przebudowa jezdni ul. Dwornej 

w Wasilkowie  274 667  274 667  274 667 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 17.  600  60016  Dokumentacja na modernizację drogi  
jezdni z nawierzchni żwirowej na 

14 970  14 970  14 970 
B. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 



Id: EC0072C1E8FD41B1A148384A644D88BB. Podpisany Strona 3

nawierzchnię asfaltową od szkoły we wsi 
Sochonie  C. 

A. 
B. 18.  600  60016  Budowa odwodnienia grawitacyjnego 

ulicy Zacisznej w Nowodworcach  139 200  139 200  139 200 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 19.  600  60016 

Dokumentacja na przebudowę drogi 
gminnej we wsi Jurowce (od drogi 
powiatowej do granic Gminy)  nr geod. 
138/1) i 60 mb. ul. Polnej w Jurowcach 

21 000  21 000  21 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 20.  600  60016 

Dokumentacja na opracowanie kanalizacji 
deszczowej oraz budowy ulicy Zacisznej 
w Nowodworcach 

30 000  30 000  30 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 21.  600  60016 

Dokumentacja techniczna na budowę 
odcinka jezdni ulicy Sportowej 
w Wasilkowie, dł. 170 mb 

5 000  5 000  5 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 22.  600  60016  Dokumentacja techniczna na przebudowę 

jezdni ulicy Ciemnej w Wasilkowie  5 000  5 000  5 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 23.  600  60016 

Dokumentacja techniczna na budowę 
wodociągu, kanału sanitarnego, kanału 
deszczowego i jezdni na odcinku ul. 
Kruczej w Wasilkowie dł. 170 mb 

18 000  18 000  18 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 

24.  600  60016 

Dokumentacja techniczna na budowę 
kanału sanitarnego i kanału deszczowego 
w ul. Białostockiej i Grodzieńskiej 
w Wasilkowie wraz z przebudową 
skrzyżowania ulicy Jurowieckiej i Plater 
z Białostocką 

70 000  70 000  70 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 25.  600  60016  Dokumentacja na budowę ulic we wsi 

Dąbrówka (rejon szkoły)  20 000  20 000  20 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 26.  600  60016 

Budowa kanału deszczowego, rowu 
otwartego od ul. Kolejowej do ul. Jakimy 
w Wasilkowie oraz budowa ulicy 
Kolejowej (136mb) w Wasilkowie 

384 700  384 700  384 700 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 27.  600  60016 

zakup i montaż dwóch przystanków 
komunikacji miejskiej na ul. Białostockiej 
w Wasilkowie (rejon ogródków 
działkowych) 

15 000  15 000  15 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

28.  600  60016  Wykonanie kanału deszczowego dł. Około  50 000  50 000  50 000  A.  Urząd Miejski 



Id: EC0072C1E8FD41B1A148384A644D88BB. Podpisany Strona 4

B. 
80 mb w ul. Zacisznej w Nowodworcach 

C. 
w Wasilkowie 

A. 
B. 29.  600  60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę jezdni ulicy Przytorowej 
w Wasilkowie (odcinek 160mb od ul. 
Jurowieckiej) 

15 000  15 000  15 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 30.  700  70095 

Budowa windy osobowej w budynku 
Przychodni Zdrowia w Wasilkowie ul. 
Kryńska 

100 000  100 000  100 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 31.  754  75412  Budowa świetlicy wiejskiej wraz z remizą 

OSP w Jurowcach 
1 194 
902  398 553  398 553 

C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A.  34 
957 

B. 32.  801  80101 
Utworzenie szkolnego placu zabaw 
w Szkole Podstawowej im. Króla 
Zygmunta Augusta w Wasilkowie 

80 605  80 605  45 648 

C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 33.  801  80104  Dokumentacja techniczna na rozbudowę 

przedszkola w Wasilkowie przy ul. Polnej  30 850  30 850  30 850 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 34.  900  90001 

Budowa kanału sanitarnego w ul. 
Magnoliowej i Orzechowej w Wasilkowie 
(355 mb) 

131 072  131 072  131 072 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 35.  900  90001  Budowa kanału sanitarnego w ul. Piasta 

w Wasilkowie (240 mb)  217 000  217 000  217 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 36.  900  90001 

Oczyszczenie zbiornika wodnego i rzeki 
Supraśl z naniesionego namułu i budowa 
progu antyrumiskowego 

3 540 
000  3 540 000  3 540 000 

C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 37.  900  90001 

Dokumentacja techniczna na kanalizację 
sanitarną, kanał deszczowy i wodociąg 
w ul. Olszowej w Wasilkowie 

15 000  15 000  15 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 38.  900  90001 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę odcinka kanału 
sanitarnego w ul. Nadrzecznej (od ul. 
Czystej do ul. E. Plater) 

15 000  15 000  15 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 39.  900  90015  Oświetlenie uliczne we wsi Jurowce  8 004  8 004  8 004 
B. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 



Id: EC0072C1E8FD41B1A148384A644D88BB. Podpisany Strona 5

C. 
A. 
B. 40.  900  90015  Dokumentacja techniczna oświetlenia 

boiska we wsi Sielachowskie  Osowicze  3 000  3 000  3 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 41.  900  90015 

Dokumentacja i wykonanie oświetlenia 
przystanku PKS na drodze krajowej we 
wsi Horodnianka 

10 000  10 000  10 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 42.  900  90095 

Opracowanie koncepcji zagospodarowania 
terenów wokół rzeki Supraśl na terenie 
gruntów m. Wasilków 

40 000  40 000  40 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 43.  921  92109  Remont pomieszczeń biblioteki 

w Studziankach  96 000  96 000  96 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 44.  921  92109  Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w Rybnikach  745 881  745 881  278 701 
C. 

467 180  Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 45.  921  92116  Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

budynku biblioteki w Wasilkowie  40 000  40 000  40 000 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 46.  926  92601 

Budowa konstrukcji stalowych do 
zamontowania piłkochwytów w sołectwie 
Osowicze 

6 710  6 710  6 710 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 47.  926  92601 

Zakup i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznej zlokalizowanej przy świetlicy 
wiejskiej w Studziankach gm. Wasilków 

11 840  11 840  11 840 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 48.  926  92601  Dokumentacja techniczna na kompleks 

rekreacyjno sportowy w Jurowcach  19 520  19 520  19 520 
C. 

Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

A. 
B. 49.  926  92695  Budowa placu zabaw w Dąbrówkach 

i Nowodworcach  86 100  86 100  37 100 
C. 

49 000  Urząd Miejski 
w Wasilkowie 

Ogółem  9 291 
761  0  8 495 412  4 135 678  3 540 000  303 

554  516 180  x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 



Id: EC0072C1E8FD41B1A148384A644D88BB. Podpisany Strona 6

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 


